[image: image1.png]

杭园协〔2015〕20 号
关于举办2015年度杭州市园林绿化工程资料

建设培训的通知
各有关单位:
随着近年来，城市环境建设步伐的加快，园林绿化行业得到了迅猛的发展，为了同步做好基础保障的园林绿化工程资料建设。对目前园林各建设单位、监理单位和施工企业在园林工程资料的编制过程中存在不规范、不系统、不统一，水平参差不齐、内容五花八门，给工程验收，工程档案资料管理带来的问题和困惑.特别是近年来在申报“钱江杯”过程中所遇见的问题，为此协会特举办2015年杭州市园林绿化工程资料建设培训班，现将有关事宜通知如下:
一、培训对象：
工程项目经理、资料员、安全员、企业评优创先（包括杭州市双标化工地、优秀工程）资料审报人及其他相关人员。
二、培训时间及地点：

时间：9月29-30日（星期二-星期三）二天；
地点： 杭州植物园科普楼报告厅（植物园办公楼往前一百米左右）(公交K15,K28,K82坐到玉泉)
三、培训内容：
1、园林工程资料建设重要性及评优创先资料制作要点：
2、“钱江杯”园林工程评审申报技巧：
3、优秀企业工程管理体系和钱江杯申报资料经验分享；
4、标化工地台账常见问题解析;
5、解读“杭州市建设工程文明施工管理规定”;
6、园林绿化工程施工现场管理
四、培训费用：
会员单位600元/人、非会员单位800元/人（含资料费、中餐费等）。

五、其他事项：
1、为保证本次培训班顺利进行，望各单位高度重视，今后的评优创先（包括杭州市双标化工地、优秀工程）评审资料审报人员必须经过协会或相关部门资料培训合格的人员。严格按照本通知的要求，组织人员参加培训，以确保培训工作落实到位。
2、本培训结束后，将加盖《杭州市园林绿化从业人员继续教育登记证书》继续教育章，已取得《杭州市园林绿化从业人员继续教育登记证书》的人员，请带证前往。需新做证人员请带上一寸彩照二张参加学习。
3、纸质报名回执表（详见附件）请于2015年9月25日（星期五）下午4点前以传真的形式反馈到协会。

4、请于2015年9月25日前以银行转账的形式缴纳培训费用，并将汇款凭证传真至协会，最后报名以汇款凭证为准。收款凭证将于培训当天发放。
全称：杭州市园林绿化行业协会

账号：75188100148886

开户行：杭州银行营业部
财务联系人：薛雯雯   联系电话：88861028
报名联系人：俞宁娜   黄小云
联系电话88486363，传真：88861028

附件：报名回执

杭州市园林绿化行业协会

 二〇一五年九月二十二日
附件：
2015年度杭州市园林绿化工程资料建设培训班
报 名 回 执 表

	单位名称
	（请填写全称）

	联系人姓名

	联系手机

	本单位决定委派以下人员参加培训，请予以安排。

（单位公章）

年   月   日

	姓名
	职务
	手机号码
	备注

	合计人数（人）

注：表格不够可自行添加
PAGE
- 2 -